
CITTA' DI FOSSACESIA
PROVINCIA DI CHIETI

COPIA

SETTORE 4° 

Responsabile del Settore:

LAVORI PUBBLICI
SILVANO SGARIGLIA

59 /LP DEL 30/03/2015

OGGETTO:

DETERMINAZIONE N°

DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE 

N° 225

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 225 del 31/03/2015 - Pagina 1 di 5



IL RESPONSABILE DEL SETTORE  IV°
 

Adotta  la  seguente  determinazione  a  seguito  di  istruttoria  espletata  dal  Responsabile  del
Procedimento:

VISTA la  delibera  di  Giunta  Comunale  n°01  del  13  Gennaio  2015,  esecutiva  ai  sensi  di
legge,  con  la  quale  è  stato  autorizzato  l'esercizio  provvisorio  del  Piano  Esecutivo  di  Gestione
(P.E.G.) per l'anno 2015, con riferimento agli stanziamenti dei capitoli del Bilancio Comunale 2014
definitivamente assestati, e sono stati assegnati ai  titolari  dei  Centri  di  Responsabilità  le  risorse
finanziarie, umane e strumentali già attribuite con il P.E.G. 2014, da gestire in dodicesimi;

RITENUTO  di  procedere  alla  liquidazione  dei  seguenti  fornitori  attraverso  il  saldo  delle
rispettive fatture, riportate a fianco di ognuno unitamente ai relativi agli impegni contabili  ed  i  dati
riguardanti la tracciabilità dei movimenti finanziari:

FORNITORI DATI  FATTURA DATI IMPEGNO DI SPESA

N° Data Im porto Tipo N° Data CIG

A.N.A.S.  S.p.A. 3411/AQ 10/11/2014 € 2.471,75 Det.ne
37
44

08/05/2014
25/02/2015

esente

A.N.A.S.  S.p.A. 3686/AQ 10/11/2014 € 109,18 Det.na 44 25/02/2015 esente

FLAMMINIO ANTONINO 26-2014 30/12/2014 € 13.420,00 Det.na 35 06/05/2014 Z2D0E8DDD8

SANGROTER  s.r.l. 37 28/02/2015 € 671,00 Det.na 108 18/12/2014 Z27120DBA9

SANGROTER  s.r.l. 36 28/02/2015 € 1.000,00 Det.na 93 26/11/2014 Z9C11DDC1D

ENA 12 15/03/2015 € 2.809,99 Det.na 81 24/10/2014 Z8E116730E

ENA 11 15/03/2015 € 3.195,41 Det.na 69 12/09/2014 Z78104FA1C

DATO  ATTO  che,  ai  sensi  di  legge,  è  stata  verificata  la  regolarità  di  esecuzione  delle
forniture, la conformità formale delle fatture e la regolarità contributiva dei fornitori stessi; 

VISTI:
· il D.Lgs 18 agosto 2000, n°267 - Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli EE.LL;
· l'Art. 125 del D.Lgs. 12 aprile 2006, n°163 e ss.mm.ii. - Codice dei Contratti Pubblici;
· il D.P.R.  n°207/2010  e  ss.mm.ii.  –  Regolamento  di  Esecuzione  ed  Attuazione  del  Codice  dei

Contratti Pubblici;
· il  vigente  ”REGOLAMENTO  COMUNALE  PER  I  LAVORI,  I  SERVIZI  E  LE  FORNITURE  DA  ESEGUIRSI  IN

ECONOMIA”  approvato  con  Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n°51  del  06.11.2007,
modificato con Deliberazione del Consiglio Comunale n°57 del 25.10.2011;

· l'Art. 3 della Legge n°136/2010;

DETERMINA

a. DI LIQUIDARE  i seguenti fornitori attraverso il saldo delle rispettive fatture, riportate a fianco
di  ognuno  unitamente  ai  relativi  impegni  contabili  ed  i  dati  riguardanti  la  tracciabilità  dei
movimenti finanziari:

FORNITORI DATI  FATTURA DATI IMPEGNO DI SPESA

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 225 del 31/03/2015 - Pagina 2 di 5



N° Data Im porto Tipo N° Data CIG

A.N.A.S.  S.p.A.
3411/A

Q
10/11/2014 € 2.471,75 Det.ne

37
44

08/05/2014
25/02/2015

esente

A.N.A.S.  S.p.A.
3686/A

Q
10/11/2014 € 109,18 Det.na 44 25/02/2015 esente

FLAMMINIO
ANTONINO

26
-2014

30/12/2014
€

13.420,00
Det.na 35 06/05/2014 Z2D0E8DDD8

SANGROTER  s.r.l. 37 28/02/2015 € 671,00 Det.na 108 18/12/2014 Z27120DBA9

SANGROTER  s.r.l. 36 28/02/2015 € 1.000,00 Det.na 93 26/11/2014 Z9C11DDC1D

ENA 12 15/03/2015 € 2.809,99 Det.na 81 24/10/2014 Z8E116730E

ENA 11 15/03/2015 € 3.195,41 Det.na 69 12/09/2014 Z78104FA1C

b. DI  DISPORRE  la  trasmissione  del  presente  provvedimento  al  Settore  Finanziario,  per  la
formalizzazione dei rispettivi mandati di pagamento;

c. DI DARE ATTO:
- che  il  presente  provvedimento  verrà  pubblicato  sul  sito  Web  istituzionale  del  Comune  di

Fossacesia,  sia  ai  sensi  dell'Art.  32,  della  Legge  18  giugno  2009,  n°69,  che  ai  sensi  dei
quanto previsto ai sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013, n°33, in merito alla trasparenza degli atti
amministrativi;

- che il Responsabile del procedimento del presente obiettivo, ai sensi della Legge 241/90, è il
sottoscritto  che,  ai  sensi  di  legge,  ha  eseguito  la  verificata  della  regolarità  di  esecuzione
delle  forniture,  la  conformità  formale  delle  fatture  e  la  regolarità  contributiva  dei  fornitori
stessi;

                                                                           IL RESPONSABILE DEL SETTORE  IV°
         (Ing. Silvano SGARIGLIA)

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 225 del 31/03/2015 - Pagina 3 di 5



COPIA Numero di Registro generale: 225 Del 31/03/2015

Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo

Liquidazioni
Anno Importo

2015 47 1 669,69

2015 48 1 1802,06

2015 49 1 109,18

2015 50 1 13420

2015 51 1 671

2015 52 1 1000

2015 53 1 3195,41

2015 54 1 2809,99

Dati contabili:

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO

SGARIGLIA SILVANO

PARERE FAVOREVOLE

Fossacesia,  __________30/03/2015

Visto di regolarita', attestante la regolarita' tecnica, ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicita' degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, e'
stata pubblicata all'Albo Pretorio on line dell'Ente per quindici giorni consecutivi.

Data inizio pubblicazione: 16/04/2015 Il Responsabile della Pubblicazione

SIMONCINI RAFFAE

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Fossacesia . La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 225 del 31/03/2015 - Pagina 4 di 5



COPIA Numero di Registro generale: 225 Del 31/03/2015

Fossacesia,   __________31/03/2015

IL RESPONSABILE DEL SERV.FINANZIARIO

NARDONE LUCIA

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Fossacesia . La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 225 del 31/03/2015 - Pagina 5 di 5


